
plátce: 1 nákupní objednávka
vop cz, s.p.
oukelská 102 číslo nákupní objednávky: 15240044
742 42 Šenov u Nov. jičína Datum objednáni: 31.01.2024
CZECH republic Datum tisku:

"""" '=

ičo: 00000493 Smlouva:
dič: CZ00000493 plateb.podm.:

Banka:
Bankovní účet:

swift code:

příjemce: 1
vop cz, s.p. MTS Šternberk s.r.o.
oukelská 102 Bojovníků za svobodu 1260/15
742 42 Šenov u Nov. jičína 78501 Šternberk
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 25365029
DIČ: CZ00000493 DIČ CZ25365029

vyřizuje:
Telefon:

Fax:
Telefon:

Fax:
e-mai1:

oodací podmínky :
poznámka .......:

Na dodacích lis cc a na anových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno
+našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v objednavce.
žádáme vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech
+uvádějte cenu zboží. oodaný materiál musi být označen v souladu s ISO 9001.
oodavate1 se zavazuje v připadě pozdního plnění nebo nekvalitní dodávky
+uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného zboží za
+každý den prodlení. úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
+případnou náhradu Škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně
+v plné výši. pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze
+jednorázové celkové plnění dodávky zboží dle termínu. v případě nesplnění
+ce1ého množství dle no vám Částečna dodávka nebude proplacena.
záruČní podmínky: pokud není specifikováno jinak v KS, tak prodávající
+poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
platba: faktura MUSÍ mít uvedeno ČÍSLO nákupní 0bjednávky,jinak bude vrácena
+dodavateli k doplnění čísla no, odesílejte až po naplnění celého množství.
oaňový doklad/fakturu vystavte nejpozději ve lhůtě dle §28 odst.4 zákona
+Č.235/2004, o dph, v platném zněni (do 15 dnů) a doručte do sídla našeho
+podniku v listinné podobě nebo v elektr.podobě na adresu
prodávající nemůže bez předchozího písemneho souhlasu kupu]lclno postoupit
+svá prava a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
žádáme vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů.
vaše nabídka Č. NV24013
přiložte prosím'
prohláŠen1 o shodě
prohláŠení - pryžové díly/komponenty nebo pryžové Částí dílů/komponentů
nesmí být V době dodání starši 12 měsíců.
Ostatní díly/komponenty nesmí být V době dodání starší 18. měsíců
záruČní doba 24 měsíců
oodavate1 je povinen dodat díly a komponenty nové, tj. nepoužité,
nepoškozeně nebo repasované. Repasované díly/komponenty budou plně funkČní
bez konstrukČních vad. Skutečnost, že díly/komponenty jsou repasovány, musí
být V označení dílu/komponentu výslovně uvedena.
pryžové díly nebudou v době jejich dodání starší 12 měsíců od data výroby.
oodavate1 je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o této skutečnosti prohláŠení

PO1 polož|<a TěřmÍn objednané mn mj jecjn. náklady Ná|<lady
celkem

1 2011313200 6,00 KS

2 2011313800 5,00 KS

3 2011313900 5,00 KS

4 2011314600 3,00 KS



5 2018120400 5,00 KS

6 2018130800 1,00 KS

7 2018130900 2,00 KS

8 2018377500 24,00 KS

9 2019116500 9,00 KS

10 2019125400 5,00 KS

11 2019132200 3,00 KS

12 2019132300 6,00 KS

13 2141032800 1,00 KS

14 2141034200 1,00 KS

15 2141035100 6,00 KS

16 2141053600 1,00 KS

17 2141054700 1,00 KS

Strana: 2 nákupní OBJEDNÁVKA 15240044

PO1 polož|<a TěřmÍn objednané mn mj jecjn. náklady Ná|<lady
celkem

18 2371032400 5,00 KS

19 2371032500 88,00 KS
2

20 2371032600 11,00 KS

21 25403320400005 3,00 KS

22 25404867600005 22,00 KS

23 25404905400005 18,00 KS

24 25405067200005 5,00 KS

rekapitulace daní Tř. Sazba základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 86.955,00 18.260,55 CZK

CZK
Celkem za Řoložky 86.955,00
celková daň 18.260,55

CELKEM CZK 105.215,55


